ת"פ 35960-01-16 פרקליטות מחוז מרכז נ' ד(אסיר)

כבוד השופטת רבקה גלט בפני
פרקליטות מחוז מרכז

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד זיכלינסקי
נגד

מ ד (אסיר)
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד ראו

גזר דין

העבירות

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בשתי עבירות של תקיפת קטין על ידי אחראי, לפי סעיף
368ב(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); איומים, לפי סעיף 192 לחוק; תקיפת בן זוג, לפי סעיף

382(ב) לחוק.

על פי האישום הראשון, ביום 8.1.16, בשעת ערב, שהתה אשת הנאשם עם ילדיה הקטינים, מ.ד יליד שנת 2003, ס.ד
ילידת שנת 2004 וע.ד ילידת שנת 2013, בחדר השינה בביתם, והנאשם היה בסלון.

10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים משחרורו, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות של תקיפת קטין על
ידי אחראי.

ג. 5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים משחרורו, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות אלימות נגד גופה של
בת זוגו.

ד. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים משחרורו, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות איומים.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"ז סיוון תשע"ו, 23 יוני 2016, בנוכחות הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il